
Šis nav IAM stāsts,

kas piemērots Pasaules bibliotēku kartei

Ievāc vairāk informācijas, datu vai pierādījumu

pirms stāsta iesniegšanas

Vai tas ir par kādu 

konkrētu 

aktivitāti, projektu 

vai programmu?

Vai to īstenojusi 

bibliotēka/vai tas 

īstenots sadarbībā 

ar bibliotēku?

Vai tas uzlabo 

bibliotēkas 

lietotāju dzīvi 

un/vai kopienu?

Vai vari izskaidrot, 

KĀPĒC tas bija 

nepieciešams un 

ir veikts?

Vai vari detalizēti 

aprakstīt, KAS ir 

darīts, kā un kad 

tas ir paveikts?

Vai ir novērtēta 

IETEKME uz 

cilvēku dzīvi un 

kopienu?

Sagatavo un 

iesniedz savu 

IAM stāstu!

J

N

J J

N N

Vai tas ir par IFLA Starptautisko interešu 

pārstāvības programmu vai bibliotēku interešu 

pārstāvību?

N

Dalies ar savu stāstu atbilstošai 

auditorijai, izmantojot citus kanālus

Sazinies ar 

DA2I@ifla.org
J

J JJ

NN

KĀPĒC ir par tavu apkaimi 

un kopienu, mērķgrupu un 

tās vajadzībām. Izskaidro 

situāciju un iekļauj 

demogrāfiskos un 

sociālekonomiskos 

rādītājus.*

KAS ir par konkrēto 

bibliotēkas aktivitāti, 

projektu vai programmu. 

Apraksti, kas ir paveikts, 

kad, kā un partnerībā ar ko 

tas veikts. Neaizmirsti 

iekļaut statistiku.*

IETEKME ir par pārmaiņām 

un rezultātiem. Iekļauj 

pierādāmus rezultātus, 

datus, faktus un liecības, 

kas ilustrē pozitīvas 

pārmaiņas kopienā un 

cilvēku dzīvē.*

Man ir stāsts, 

ko pastāstīt

Kā zināt, vai esmu gatavs savu stāstu iesniegt Pasaules bibliotēku kartei

IAM stāsts ir stāstījums par bibliotēkas vai partnerībā ar bibliotēku īstenotu aktivitāti, projektu vai programmu, kas dod labumu bibliotēku lietotājiem un 

kopienām, palīdz risināt kādu problēmu atbilstoši vajadzībām un sekmē vietējas nozīmes, reģionālu vai nacionālu attīstības mērķu sasniegšanu.

Vai tavs stāsts atbilst šiem kritērijiem? Atbildi Jā vai Nē uz šiem jautājumiem:

librarymap@ifla.org | librarymap.ifla.org/stories

#WorldLibraryMap #SDGs   #StoriesThatMatter   #Lib4Dev

*Vairāk par stāstu stāstīšanu uzzini Libraries and the Sustainable Development Goals: a Storytelling Manual 11.–12. lp.

IAM stāstu
stāstīšanas
plūsmkarte

N

https://www.surveygizmo.com/s3/4053281/SDG-story-submission
mailto:librarymap@ifla.org
https://librarymap.ifla.org/stories
https://www.ifla.org/node/36272

